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                   Piaseczno, 20.07.2020 r. 

 

Z P U . 2 7 2 . 7 . 1 5 . 2 . 2 0 2 0  

 

 

Dotyczy:  

przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji zadań 

inwestycyjnych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” 

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w 

zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania. 

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez 

ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie nr 1. 

Witam, czy w ogłoszeniu przetargu ,,Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji zadań 

inwestycyjnych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg" jest błąd przy frakcji kruszywa 4/63, 

ponieważ nie spotkałem się z taką frakcją na kopalniach z certyfikatem deklaracji zgodności 

odpowiadającym temu kruszywie. PN-EN 13043:2004 i PN-EN 13242:2004 +A1:2010 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż kruszywo będące przedmiotem postępowania to kruszywo 

frakcji 4 – 31,5 mm. 

 

Pytanie nr 2. 

Dzień dobry, w związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę kruszyw zwracam się z 

zapytaniem o wyjaśnienie: czy chodzi o kruszywo 0-63 czy o frakcję 4-31,5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż kruszywo będące przedmiotem postępowania to kruszywo 

frakcji 4 – 31,5 mm. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

Dotychczasowy zapis rozdziału II SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) pkt. 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

1. Zamówienie obejmuje dostawy kruszyw: 

 1) kruszywo 4 – 31,5 mm – 1000 ton 

 2) pospółka – 500 ton 
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Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia znajduje się w załączniku nr 7 do  SIWZ. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

Dotychczasowy zapis w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) tabeli  otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 
Kryterium cena: 

 

Lp. Nazwa Ilość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

1 Kruszywo 4 – 31,5 mm 1000 ton    

2 Pospółka 500 ton    

Razem   

 

 

oferujemy wykonanie zamówienia za łączną cenę:  

brutto: ......................................................................zł, w tym podatek VAT ……% 

słownie brutto: .................................................................................................................. złotych 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji 

treści SIWZ. 

Dotychczasowy zapis pkt. 2 w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SIWZ) 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

2.Przedmiot zamówienia obejmuje: 

Część 1 – dostawy kruszyw 

 1) kruszywo 4 – 31,5 mm – 1000 ton 

 2) pospółka – 500 ton 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

Dotychczasowy zapis w projekcie umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) w paragrafie 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Lp. Nazwa Ilość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

1 Kruszywo 4 – 31,5 mm 1000 ton    

2 Pospółka 500 ton    

Razem   
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Pytania i odpowiedzi wraz z nowymi załącznikiami (formularz ofertowy i projekt 

umowy) można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego http://bip.piaseczno.pl/ lub 

www.piaseczno.pl 
 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

Zatwierdził 

Ksawery Gut 

Starosta Piaseczyński 

http://bip.piaseczno.pl/

